
 18. Monta-Pokal in Essen-Vogelheim am 11./12. Juni 1994

Damen
Rang Name Vorname Kat. Verein Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 R1 - R4 Ampl. Schnitt

1 Bever Martina D Hügel 28 27 31 23 109 8 27,25
2 Weber Eva D Bal 27 28 29 27 111 2 27,75
3 Geßner Claudia D Ess 24 28 30 30 112 6 28,00
4 Dietz Christine D Hamm 27 30 32 27 116 5 29,00
5 Schenk Christina D WBV 29 30 30 30 119 1 29,75
6 Hau Anni D Ess 30 31 30 29 120 2 30,00
7 Traulsen Biljana D Ass 37 29 27 29 122 10 30,50
8 van Husen Barbara D Senne 39 30 30 28 127 11 31,75
9 Rolf Sylvia D Rau 39 31 28 32 130 11 32,50

10 Pusch Petra D Hamm 34 33 35 32 134 3 33,50
11 Preuß Dorothea D Hamm 39 32 35 35 141 7 35,25
12 Stawicki Petra D Ass 35 34 36 37 142 3 35,50
13 Handschuh Petra D Ess 33 36 35 43 147 10 36,75

Herren
Rang Name Vorname Kat. Verein Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 R1 - R4 Ampl. Schnitt

1 Göllmann Dietmar H Hügel 20 23 27 24 94 7 23,50
2 Krautscheidt Jörg H Hügel 24 24 24 25 97 1 24,25 n. St.
3 Grzeski Andreas H WBV 27 20 25 25 97 7 24,25 n. St.
4 Poch Michael H Hamm 29 24 24 23 100 6 25,00
5 Schroeder Stephan H Ess 27 25 27 23 102 4 25,50
6 Stein Torsten H WBV 22 26 25 29 102 7 25,50
7 Schenk Andreas H WBV 28 25 28 22 103 6 25,75
8 Dassek Michael H Senne 28 21 24 31 104 10 26,00
9 Scharein Joachim H Hügel 27 25 27 26 105 2 26,25

10 Hiegernann Wilhelm H Ess 29 23 28 25 105 6 26,25
11 Raffler Walther H Ess 28 23 27 28 106 5 26,50
12 Jarosch Klaus H Bot 28 29 25 24 106 5 26,50
13 Bever Hartmut H Hügel 27 31 25 23 106 8 26,50
14 Handschuh Udo H Ess 26 26 29 26 107 3 26,75
15 Geßner Markus H Ess 25 29 26 29 109 4 27,25
16 Weber Dirk H Bal 25 26 29 30 110 5 27,50
17 Garbers Bruno H Senne 25 31 28 26 110 6 27,50
18 Schöpper Oliver H Bot 27 30 26 28 111 4 27,75
19 Reimann Ingo H Ess 30 25 29 27 111 5 27,75
20 Pusch Lothar H Hamm 27 30 27 29 113 3 28,25
21 Müller Martin H Bal 28 29 26 30 113 4 28,25
22 Dolch Peter H Ess 29 31 24 29 113 7 28,25
23 Schmitz Gerhard H Hügel 25 31 29 29 114 6 28,50
24 Moll Maik H Rau 29 26 29 31 115 5 28,75
25 Hau Gerd H Ess 30 26 28 31 115 5 28,75
26 Urbanski Karsten H Ess 30 28 25 32 115 7 28,75
27 Prins Andre H WBV 33 28 27 28 116 6 29,00
28 Engel Klaus H Ess 33 24 30 30 117 9 29,25
29 Werntges Hans-Günter H Rau 28 30 28 33 119 5 29,75
30 Rothe Bernd H Rau 33 28 30 29 120 5 30,00
31 Schüngel Herbert H Ass 33 33 30 25 121 8 30,25
32 Hermann Manfred H Suf 38 28 27 28 121 11 30,25
33 Bartling Andreas H Ess 27 35 35 28 125 8 31,25
34 Falk Axel H Hamm 35 37 31 25 128 12 32,00
35 Chlapek Michael H Bot 39 31 35 24 129 15 32,25
36 Schroeder Thomas H Ess 33 33 34 30 130 4 32,50
37 Ramcke Gerd H Bot 34 33 34 29 130 5 32,50
38 Kleikemper Ralf H Hamm 39 28 33 32 132 11 33,00
39 Maricic Sascha H Ass 39 32 29 33 133 10 33,25
40 Walther Hans-Jürgen H Ass 32 36 41 35 144 9 36,00
41 Eidens Ulrich H Ass 35 41 35 35 146 6 36,50
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Senioren  weiblich I
Rang Name Vorname Kat. Verein Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 R1 - R4 Ampl. Schnitt

1 Endberg Christel Sen.w.I Hügel 23 27 31 27 108 8 27,00
2 Gonska Christel Sen.w.I Ess 32 29 31 31 123 3 30,75
3 Fries Edeltraut Sen.w.I Hügel 35 35 36 32 138 4 34,50
4 Vormeier Monika Sen.w.I Rau 38 40 35 33 146 7 36,50
5 Rinneberg Anneliese Sen.w.I Ess 41 40 36 36 153 5 38,25
6 Häcker Barbara Sen.w.I Bal 48 44 40 38 170 10 42,50

Senioren männlich I
Rang Name Vorname Kat. Verein Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 R1 - R4 Ampl. Schnitt

1 Rottstock Klaus Sen.m.I Suf 23 30 28 26 107 7 26,75
2 Krause Ernst Sen.m.I Uen 29 31 24 25 109 7 27,25
3 Mertens Karl-Heinz Sen.m.I Rau 26 31 31 25 113 6 28,25
4 Traulsen Uwe-Jens Sen.m.I Ass 27 30 30 31 118 4 29,50
5 Mertens Adalbert Sen.m.I Rau 27 33 32 26 118 7 29,50
6 Heß Heinz Sen.m.I Ess 32 26 33 28 119 7 29,75
7 Moll Ludwig Sen.m.I Rau 32 32 28 31 123 4 30,75
8 Scholten Rudi Sen.m.I Bot 31 31 33 29 124 4 31,00
9 Müller Erhard Sen.m.I Ham 30 30 31 34 125 4 31,25

10 Sell Hinrich Sen.m.I Bal 35 28 29 36 128 8 32,00
11 Urbanski Joachim Sen.m.I Ess 29 40 30 29 128 11 32,00
12 Schormann Helmut Sen.m.I Suf 33 33 34 35 135 2 33,75
13 Häcker Wolfgang Sen.m.I Bal 42 40 44 34 160 10 40,00

Senioren weiblich II
Rang Name Vorname Kat. Verein Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 R1 - R4 Ampl. Schnitt

1 Dörre Herta Sen.w.II Bal 28 31 25 28 112 6 28,00
2 Bechte Ursula Sen.w.II WBV 29 35 26 29 119 9 29,75

Senioren männlich II
Rang Name Vorname Kat. Verein Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 R1 - R4 Ampl. Schnitt

1 Hiegemann Wilhelm Sen.m.II Ass 33 30 25 29 117 8 29,25
2 Schwarz Erwin Sen.m.II Bal 34 30 27 27 118 7 29,50
3 Jung Paul Sen.m.II Ass 29 30 30 31 120 2 30,00
4 Drecker Rolf Sen.m.II Bal 29 32 31 30 122 3 30,50
5 Urbanski Heinz Sen.m.II Ess 39 38 38 34 149 5 37,25
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Schüler weiblich
Rang Name Vorname Kat. Verein Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 R1 - R4 Ampl. Schnitt

1 Walther Virginia Sch.w. Ass 35 46 37 35 153 11 38,25

Schüler männlich
Rang Name Vorname Kat. Verein Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 R1 - R4 Ampl. Schnitt

1 Pusch Manuel Sch.m. Hamm 24 29 29 34 116 10 29,00
2 Handschuh Markus Sch.m. Ess 29 30 31 28 118 3 29,50
3 Handschuh Stephan Sch.m. Ess 28 34 33 28 123 6 30,75
4 Weber Dominik Sch.m. Bal 34 40 33 32 139 8 34,75
5 Fuest Jens Sch.m. Ass 38 35 31 39 143 8 35,75
6 Schüngel Daniel Sch.m. Ass 45 42 34 36 157 11 39,25
7 Brose Robert Sch.m. Ass 45 35 50 41 171 15 42,75

Jugend weiblich
Rang Name Vorname Kat. Verein Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 R1 - R4 Ampl. Schnitt

1 Südhoff Daniela J.w. Hamm 32 33 31 29 125 4 31,25

Jugend männlich
Rang Name Vorname Kat. Verein Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 R1 - R4 Ampl. Schnitt

1 Walther Marco J.m. Ass 36 32 33 36 137 4 34,25
2 Brose Ference J.m. Ass 35 38 36 32 141 6 35,25
3 Weyer Sascha J.m. Ass 37 37 39 30 143 9 35,75
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M a n n s c h a f t e n

1. Platz
MGC Essen-Hügel 1

Name Vorname Verein Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 R1 - R 4 Schnitt

1 Scharein Joachim Hügel 27 25 27 26 105 26,25

2 Krautscheidt Jörg Hügel 24 24 24 25 97 24,25

3 Endberg Christel Hügel 23 27 31 27 108 27,00

4 Göllmann Dietmar Hügel 20 23 27 24 94 23,50

94 99 109 102 404 25,25

E 0 0,00

2. Platz
Wuppertaler B.V.

Name Vorname Verein Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 R1 - R 4 Schnitt

1 Stein Torsten WBV 22 26 25 29 102 25,50

2 Grzeski Andreas WBV 27 20 25 25 97 24,25

3 Prins André WBV 33 28 27 28 116 29,00

4 Schenk Andreas WBV 28 25 28 22 103 25,75

110 99 105 104 418 26,13

E Schenk Christina WBV 29 30 30 30 119 29,75

3. Platz
Blau-Gold Essen 1

Name Vorname Verein Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 R1 - R 4 Schnitt

1 Schroeder Stephan Ess 27 25 27 23 102 25,50

2 Geßner Markus Ess 25 29 26 29 109 27,25

3 Raffler Walther Ess 28 23 27 28 106 26,50

4 Urbanski Karsten Ess 30 28 25 32 115 28,75

110 105 105 112 432 27,00

E Hau Gerd Ess 30 26 28 31 115 28,75

4. Platz
Blau-Gold Essen 2

Name Vorname Verein Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 R1 - R 4 Schnitt

1 Hiegemann Wilhelm Ess 29 23 28 25 105 26,25

2 Dolch Peter Ess 29 31 24 29 113 28,25

3 Engel Klaus Ess 33 24 30 30 117 29,25

4 Handschuh Udo Ess 26 26 29 26 107 26,75

117 104 111 110 442 27,63

E Reimann Ingo Ess 30 25 29 27 111 27,75
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5. Platz
KSV Baltrum 1

Name Vorname Verein Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 R1 - R 4 Schnitt

1 Müller Martin Bal 28 29 26 30 113 28,25

2 Weber Dirk Bal 25 26 29 30 110 27,50

3 Weber Eva Bal 27 28 29 27 111 27,75

4 Dörre Herta Bal 28 31 25 28 112 28,00

108 114 109 115 446 27,88

E 0 0,00

6. Platz
Grün-Gold Bad Hamm

Name Vorname Verein Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 R1 - R 4 Schnitt

1 Müller Erhard Hamm 30 30 31 34 125 31,25

2 Poch Michael Hamm 29 24 24 23 100 25,00

3 Pusch Lothar Hamm 27 30 27 29 113 28,25

4 Südhoff Daniela Hamm 32 33 31 29 125 31,25

118 117 113 115 463 28,94

E Dietz Christine Hamm 27 30 32 27 116 29,00

7. Platz
CGC Rauschenberg 1

Name Vorname Verein Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 R1 - R 4 Schnitt

1 Mertens Karl-Heinz Rau 26 31 31 25 113 28,25

2 Moll Maik Rau 29 26 29 31 115 28,75

3 Werntges Heinz-GünterRau 28 30 28 33 119 29,75

4 Mertens Adalbert Rau 33 27 32 26 118 29,50

116 114 120 115 465 29,06

E 0 0,00

8. Platz
MGC Essen-Hügel 2

Name Vorname Verein Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 R1 - R 4 Schnitt

1 Fries Edeltraud Hügel 35 35 36 32 138 34,50

2 Schmitz Gerhard Hügel 25 31 29 29 114 28,50

3 Bever Hartmut Hügel 27 31 25 23 106 26,50

4 Bever Martina Hügel 28 27 31 23 109 27,25

115 124 121 107 467 29,19

E 0 0,00
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9. Platz
MGC Bottrop

Name Vorname Verein Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 R1 - R 4 Schnitt

1 Schöpper Oliver Bot 27 30 26 28 111 27,75

2 Ramcke Gerd Bot 34 33 34 29 130 32,50

3 Scholten Rudi Bot 31 31 33 29 124 31,00

4 Jarosch Klaus Bot 28 29 25 24 106 26,50

120 123 118 110 471 29,44

E 0 0,00

10. Platz
BGC Assindia Essen

Name Vorname Verein Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 R1 - R 4 Schnitt

1 Hiegemann Wilhelm Ass 33 30 25 29 117 29,25

2 Traulsen Biljana Ass 37 29 27 29 122 30,50

3 Jung Paul Ass 29 30 30 31 120 30,00

4 Traulsen Uwe-Jens Ass 27 30 30 31 118 29,50

126 119 112 120 477 29,81

E Schüngel Herbert Ass 33 33 30 25 121 30,25

11. Platz
Blau-Gold Essen 3

Name Vorname Verein Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 R1 - R 4 Schnitt

1 Schroeder Thomas Ess 33 33 34 30 130 32,50

2 Geßner Claudia Ess 24 28 30 30 112 28,00

3 Gonska Christel Ess 32 29 31 31 123 30,75

4 Handschuh Markus Ess 29 30 31 28 118 29,50

118 120 126 119 483 30,19

E 0 0,00

12. Platz
Blau-Gold Essen 4

Name Vorname Verein Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 R1 - R 4 Schnitt

1 Urbanski Joachim Ess 29 40 30 29 128 32,00

2 Hau Anni Ess 30 31 30 29 120 30,00

3 Handschuh Stephan Ess 28 34 33 28 123 30,75

4 Handschuh Petra Ess 33 36 35 43 147 36,75

120 141 128 129 518 32,38

E 0 0,00
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13. Platz
CGC Rauschenberg 2

Name Vorname Verein Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 R1 - R 4 Schnitt

1 Rothe Bernd Rau 33 28 30 29 120 30,00

2 Rolf Sylvia Rau 39 31 28 32 130 32,50

3 Moll Ludwig Rau 32 32 28 31 123 30,75

4 Vormeier Monika Rau 38 40 35 33 146 36,50

142 131 121 125 519 32,44

E 0 0,00

14. Platz
KSV Baltrum 2

Name Vorname Verein Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 R1 - R 4 Schnitt

1 Sell Hinrich Bal 35 28 29 36 128 32,00

2 Drecker Rolf Bal 29 32 31 30 122 30,50

3 Häcker Wolfgang Bal 42 40 44 34 160 40,00

4 Schwarz Erwin Bal 34 30 27 27 118 29,50

140 130 131 127 528 33,00

E 0 0,00
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